
Firma,  która  jest
właścicielem  systemów
głosowania  Dominium,  przed
wyborami  otrzymała  400
milionów  dolarów  ze
szwajcarskiego  konta
bankowego  ufundowanego  przez
komunistyczny chiński rząd i
firmy

Dochodzenie w sprawie zgłoszeń SEC ujawniło, że firma będąca
właścicielem Dominion Voting Systems otrzymała 400 milionów
dolarów od szwajcarskiego banku mającego bliskie powiązania z
chińskim rządem niecały miesiąc przed wyborami.

Dochodzenie koncentruje się na Staple Street Capital, która
nabyła Dominion Voting Systems w 2018 roku.

Dominion Voting Systems obsługuje maszyny do głosowania w 28
stanach i został oskarżony przez prezydenta Trumpa i jego
zwolenników o udział w usuwaniu milionów głosów na Trumpa, a
także o zamianie głosów na Bidena w noc wyborczą.

„W dniu 8 października 2020 r. Staple Street Capital złożył
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ofertę SEC Form D na kwotę sprzedaży w wysokości 400 000 000
USD z odbiorcą wynagrodzenia za sprzedaż określonego jako UBS
Securities”,  stwierdza  dochodzenie,  w  którym  odnotowano
również,  że  kolejną  płatność  w  wysokości  200  000  000  USD
otrzymano w grudniu 2014 r.

„UBS Securities jest szwajcarskim bankiem inwestycyjnym, który
posiada 24,99% udziałów w UBS Securities Co LTD, chińskim
banku inwestycyjnym. Pozostałe 75% udziałów w UBS Securities
CO LTD należy do rządu chińskiego ”- czytamy w raporcie.

Ogólnymi właścicielami UBS Securities Co LTD są;

– Beijing Guoxiang (33%)
– UBS (24.99%)
– Guangdong Comm. Group [zh] (14.01%)
– China Guodian (14%)
– COFCO Group (14%)

Oprócz UBS, pozostali czterej właściciele UBS Securities to
komunistyczne chińskie grupy frontowe.

Beijing Guoxiang jest aktywem państwowym.

Guangdong Comm. Group w 100% udziałowcem jest rząd prowincji
Guangdong.

China  Guodian  jest  przedsiębiorstwem  państwowym
administrowanym  przez  SASAC.

Grupa COFCO jest przedsiębiorstwem państwowym pod bezpośrednim
nadzorem SASAC.

SASAC Państwowa Komisja Nadzoru i Administracji Majątami Rady
Państwa  (SASAC)  jest  specjalną  komisją  Chińskiej  Republiki
Ludowej, podlegającą bezpośrednio Radzie Państwa.

Ujawnienie, że Dominion Voting Systems ma powiązania finansowe
z chińskim rządem za pośrednictwem UBS Securities, wzmocni
twierdzenia  zwolenników  Trumpa,  że  ​​zagraniczni  aktorzy



działający w imieniu komunistycznych Chin mogli wtrącać się w
wybory prezydenckie, aby pomóc Joe Bidenowi.

Inne połączenia pomiędzy Dominion Voting Systems i chińskiego
rządu również pojawiły się w ostatnich tygodniach, w tym firmy
Core Infrastructure Manager, Technologii Informacyjnych, Andy
Huang, który wcześniej pracował dla China Telecom, które jest
„w  całości  prowadzone  przez  chiński  rząd,”
poinformował  National  Pulse.

Pełna partia dokumentów:
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Sąd  Najwyższy  nakazuje
Pensylwanii  wyodrębnić
spóźnione karty do głosowania

Sędzia Samuel Alito nakazuje, aby „wszystkie takie karty do
głosowania, jeśli zostały policzone, były liczone oddzielnie”
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Sędzia Sądu Najwyższego USA, Samuel Alito, w późny piątek
nakazał urzędnikom wyborczym w Pensylwanii segregację kart do
głosowania, które dotarły po dniu wyborów.

Alito  przychylił  się  do  wniosku  Partii  Republikańskiej  o
oddzielenie  kart  do  głosowania  otrzymanych  między  20:00  3
listopada a 17:00 6 listopada od tych, które wpłynęły do ​
20:00 3 listopada, zgodnie z wytycznymi stanowymi.

Nakazał  (pdf),  aby  te  oddzielne  karty  do  głosowania  były
przechowywane  „w  bezpiecznym  i  zapieczętowanym  pojemniku
oddzielonym od innych kart do głosowania”.

Jednak  wymiar  sprawiedliwości  nie  nakazał  hrabstwom
zaprzestania  liczenia,  ale  zamiast  tego  nakazał,  aby
„wszystkie takie karty do głosowania, jeśli zostały policzone,
były liczone oddzielnie”.

Alito skierował również odpowiedzi na wniosek do godziny 14.00
7 listopada.

Republikańska Partia Pensylwanii (RPP) złożyła wniosek (pdf)
wcześniej  w  piątek,  prosząc  sąd  o  wydanie  nakazu
rejestrowania, segregowania i niepodejmowania żadnych działań
w związku z pocztą do głosowania otrzymaną po dniu wyborów.

Republikanie  argumentowali,  że  zarządzenie  było  konieczne,
ponieważ  nie  było  jasne,  czy  wszystkie  67  okręgowych  rad
wyborczych postępowało zgodnie z wytycznymi sekretarza stanu
Pensylwania Kathy Boockvar wydanymi 28 października (pdf) w
sprawie segregacji głosów. We wniosku stwierdzono, że chociaż
42  hrabstwa  potwierdziły,  że  będą  postępować  zgodnie  z
wytycznymi, pozostałe 25 hrabstw nie udzieliło odpowiedzi na
pytanie, czy segregują spóźnione karty do głosowania.

Ponadto  wytyczne  Boockvar  nie  są  prawnie  wiążące  dla
okręgowych  rad  wyborczych,  co  oznacza,  że  ​​hrabstwa  mogą
zdecydować  się  na  nie  stosowanie  się  do  tych  wskazówek  –
dodała partia.
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Pracownicy  wyborczy  podliczają  karty  do  głosowania  w
Filadelfii, Pensylwania, 4 listopada 2020 r. (Spencer Platt /
Getty Images)

„Zmodyfikowane” wytyczne
Alito powiedział w swoim nakazie, że nie został poinformowany,
że wytyczne wydane 28 października, „które miały istotny wpływ
na kwestię, czy nakazać specjalne traktowanie przedmiotowych
kart do głosowania”, zostały „zmodyfikowane”.

Republikanie  w  swoim  wniosku  wyrazili  obawy,  że  Boockvar
zastrzegła  sobie  prawo  do  zmiany  swoich  wskazówek  lub
udzielenia  dalszych  wskazówek  dotyczących  kart  do
głosowania.  Powiedzieli,  że  Departament  Stanu  zrobił  to,
wydając nowe wytyczne 1 listopada (pdf), rzekomo polecając
zarządom okręgów liczenie spóźnionych głosów.

Zauważyli, że wytyczne z 1 listopada różniły się od wskazówek
z 28 października w odniesieniu do liczenia spóźnionych kart
do głosowania.

Wytyczne wydane 1 listopada mówiły, że okręgowa rada wyborcza
„będzie  segregować  karty  nieobecnych  i  nadane  pocztą”

https://www.dos.pa.gov/VotingElections/OtherServicesEvents/Documents/Canvassing-Segregated-Ballot-Guidance.pdf


otrzymane między 20:00 3 listopada a 17:00 6 listopada „jak
najszybciej po otrzymaniu kart do głosowania oraz w terminie
określonym  przez  prawo.  Spotkanie  w  sprawie  pozyskiwania
będzie  kontynuowane  do  momentu  pozyskania  wszystkich  kart
nieobecnych i nadanych pocztą.”

Różniło się to od pierwotnych wytycznych Boockvar wydanych 28
października, które mówiły, że rada wyborcza hrabstwa „nie
będzie wstępnie przejmować ani przeglądać żadnych listów ani
kart do głosowania nadesłanych w tym samym czasie”, „aż do
otrzymania  dalszych  wskazówek.”  Oryginalne  wytyczne  mówiły
również, że karty do głosowania „powinny być przechowywane
przez radę hrabstwa w bezpiecznym i zaplombowanym pojemniku
oddzielonym od innych kart do głosowania”.

Republikanie  twierdzili,  że  „sekretarz  rzekomo  polecał
zarządom okręgów liczenie głosów, które Zgromadzenie Ogólne
określiło jako nieważne, i które nie powinny być liczone” –
stwierdzili.

Pracownicy  wyborczy  rozpoczęli  przetwarzanie  kart  do
głosowania  w  sądzie  hrabstwa  Northampton  w  Easton  w
Pensylwanii 3 listopada 2020 r. (Kena Betancur / AFP via Getty



Images)
„Krótko mówiąc, nakaz sądu jest bardzo potrzebny” – napisali
Republikanie.  „Jednak  biorąc  pod  uwagę  odmowę  niektórych
zarządów okręgów, potwierdzającą, że rozdzielają karty do
głosowania i zmieniające się wytyczne sekretarza, zarządzenie
wymagające segregacji kart do głosowania może nie wystarczyć
do zachowania praw odwoławczych RPP”.

Dodali: „Nakaz w tym momencie jest niezbędny, aby zachować
jurysdykcję  tego  sądu  do  rozstrzygnięcia  tej  sprawy
merytorycznie,  a  także  jego  zdolność  do  wprowadzenia
odpowiedniego  środka  odwoławczego  w  tych  wyborach
powszechnych”.

Sąd Najwyższy nie zdecydował jeszcze, czy rozpatrzyć sprawę.

Pensylwania jest uważana za ważny stan pola bitwy, w którym
prezydent  Donald  Trump  wygrał  w  2016  roku  około  44  000
głosów. Według The Associated Press od piątku o 21:00 kandydat
Demokratów Joe Biden miał bardzo cienką przewagę nad Trumpem
na poziomie 98% podliczonych głosów.

Przypadek przedłużenia terminu głosowania
Sąd Najwyższy Pensylwanii, który ma większość demokratyczną
5-2, orzekł 17 września, że urzędnicy wyborczy mogą przyjmować
wszystkie listy nadawane pocztą, w tym karty do głosowania
nieobecnego, do trzech dni po wyborach, licząc od 3 listopada.

W orzeczeniu stwierdzono, że karty do głosowania otrzymane 6
listopada  lub  przed  godziną  17:00,  na  których  brak  jest
stempla pocztowego, czytelnego stempla pocztowego lub innego
dowodu nadania, mogą być nadal liczone i „zostaną uznane za
wysłane do dnia wyborów, chyba że dowodów wskazuje, że zostały
wysłane po dniu wyborów”.

Sąd  Najwyższy  Stanów  Zjednoczonych  odrzucił  wcześniej  dwa
wnioski Republikanów w tej sprawie, jeden o utrzymanie decyzji
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stanowego  Sądu  Najwyższego,  a  drugi  o  przyspieszenie
rozpatrzenia  wniosku  o  ponowne  rozpatrzenie  sprawy.

Republikanie, w tym kampania Trumpa, sprzeciwili się takiemu
rozszerzeniu, argumentując, że narusza to prawo federalne i że
taka decyzja należy do ustawodawcy, a nie do sądów.

Źródło:

theepochtimes.com

Protesty przeciwko „kradzieży
głosów” w wyborach, doszło do
zatrzymań

Protesty, których uczestnicy domagali się „policzenia każdego
głosu” oddanego w wyborach prezydenckich, odbyły się w Nowym
Jorku,  Waszyngtonie,  Minneapolis  i  kilku  innych  miastach.
Doszło  do  zatrzymań.  W  Nowym  Jorku  –  po  przepychankach  z
policją, a w Minneapolis – po blokadzie autostrady.

Uczestnicy  środowych  protestów  mówili  również  o  tym,  że
obawiają się, iż głosy mogą zostać ukradzione. „Jesteśmy tu,
bo chcemy mieć pewność, że Donald Trump i jego kumple nie
ukradną tych wyborów” – mówili.

Policja w Nowym Jorku poinformowała, że protest na Manhattanie
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zakończył  się  zatrzymaniem  25  osób,  ponieważ  doszło  do
przepychanek z funkcjonariuszami – podało amerykańskie radio
publiczne. Według policji niektórzy uczestnicy protestu mieli
przy sobie broń – znaleziono m.in. noże, taser i petardy M-80.

Burmistrz Nowego Jorku Bill de Blasio oświadczył, że protesty
były w większości pokojowe i wezwał obywateli, by wyrażali
swoje zdanie bez uciekania się do przemocy.

Ponad 600 osób zatrzymano w Minneapolis, gdzie protestujący
zablokowali  autostradę  I-94.  O  zatrzymaniu  siedmiu  osób
poinformowano po proteście w Seattle.

Ludzie wyszli na ulicę m.in. także w Waszyngtonie i Denver –
poinformował portal radia NPR.

Niektóre  protesty  były  zaplanowane  jeszcze  przed  wyborami,
jednak – jak podają media – zintensyfikowały się po słowach
prezydenta Trumpa, który po wtorkowym głosowaniu kilkakrotnie
podważył  uczciwość  liczenia  głosów  i  zaapelował  o  jego
przerwanie.

Obecnie  na  prowadzeniu  w  wyborach  jest  kandydat  Partii
Demokratycznej Joe Biden z 253 głosami elektorskimi. Trump ma
ich 214.

Źródło: PAP

Trump  wygrywa  wybory;
Demokraci  pracują  teraz  aby
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wykraść  zwycięstwo,
fabrykując  setki  tysięcy
głosów w Michigan i Wisconsin

Trump wygrał wybory wczoraj wieczorem, zajmując między innymi
Georgię, Pensylwanię, Michigan, Wisconsin i Karolinę Północną,
wśród stanów takich jak Floryda i Teksas.

Jak informuje TGP:

W Pensylwanii Trump prowadził z prawie 700 000 głosów.
W Michigan Trump prowadził z ponad 300 000 głosów.
W Wisconsin Trump prowadził z 120 000 głosów.

Ale w środku nocy Demokraci zajęli się kradzieżą wyborów,
fałszując liczby do głosowania w Michigan i Wisconsin.

Aby  przeprowadzić  oszustwo,  Demokraci  zamknęli  raportowanie
głosowań  do  3:30,  a  potem  magicznie  znikąd,  Biden
podskoczył 200 000 głosów bez ani jednego głosu na Trumpa. Tak
to mniej więcej wyglądało:
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A w Michigan głosowanie na Bidena magicznie wzrosło w środku
nocy o 138 000, bez żadnego nowego głosu na Trumpa. Oczywiste
fałszerstwo!



Jak donosi The Epoch Times:

„Ostatniej  nocy  prowadziłem,  często  solidnie,  w  wielu
kluczowych stanach, w prawie wszystkich przypadkach rządzonych
i  kontrolowanych  przez  Demokratów”  –  napisał  Trump  około
godziny 10 rano czasu wschodniego. „Potem, jeden po drugim,
zaczęli  magicznie  znikać,  gdy  liczono  karty  do
głosowania.  BARDZO  DZIWNE,  a  „ankieterzy”  łyknęli  to
całkowicie  i  historycznie  błędnie!  ”

Hmm… Biden gets an infusion of 138,339 votes, but nobody else
gets one? pic.twitter.com/nQIYNNeVW5

— Warren Platts (@WarrenPlatts) November 4, 2020

Big League Politics donosi również o rzekomym oszustwie, które
miało miejsce w środku nocy, podczas gdy Ameryka spała:

… Dziesiątki tysięcy kart do głosowania nieobecnych przybyło
do dużych skrzynek pocztowych w Centrum TCF w Detroit w stanie
Michigan w środę rano o 3:30. Centrum TCF, dawniej Cobo Hall,
jest  miejscem,  w  którym  liczone  są  głosy  nieobecnych  w

https://www.theepochtimes.com/trumps-new-twitter-post-very-strange-things-happening-in-ballot-couts_3565204.html
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hrabstwie Wayne, które jest siedzibą Detroit.

Były  senator  stanu  Michigan,  Patrick  Colbeck,  napisał,  że
łączna  liczba  kart  do  głosowania  podrzuconych  do  tablicy
liczącej wyniosła 38 000…

Zgodnie  z  ordynacją  wyborczą  stanu  Michigan,  wszystkie  te
listy do głosowania pocztowego i nieobecnego musiały zostać
złożone przed godziną 20:00 we wtorek wieczorem, aby zostały
one zgodnie z prawem przyjęte i zaliczone do wyborów. Oznacza
to, że miasto Detroit potencjalnie zasiadało na tych kartach
do głosowania przez wiele godzin.

Zliczanie głosów zostało wyłączone, aby w środku
nocy można było wypychać karty do głosowania
Demokraci rządzą stanami Wisconsin, Michigan i Pensylwanią, a
wczoraj  wieczorem  zamknęli  liczenie  głosów,  aby  mogli
zaangażować się w fałszowanie głosów, a w środku nocy pojawiło
się setki tysięcy głosów na Bidena, stawiając Bidena na czele
i miażdżąc Trumpa i jego prawowite zwycięstwo w głosowaniu.

To jest zwykła kradzież!

Zeszłej nocy Trump ostrzegł, że dokładnie tak się stanie,
mówiąc:

To oszustwo dla amerykańskiej opinii publicznej. Szykowaliśmy
się do wygrania tych wyborów. Szczerze mówiąc, wygraliśmy te
wybory. To poważne oszustwo podczas wyborów. Więc pójdziemy do
Sądu Najwyższego Stanów Zjednoczonych. Chcemy, aby głosowanie
zostało  wstrzymane.  Nie  chcemy,  żeby  o  4  rano  znajdowali
jakieś  głosy.  Wygramy  to  i  jeśli  o  mnie  chodzi,  już
wygraliśmy!

Jak informuje The Gateway Pundit:

Demokraci,  Big  Tech,  media  i  niektórzy  liderzy  wyborów
stanowych  współpracują,  aby  ukraść  te  wybory  prezydentowi
Trumpowi. Prezydent wygrywa.

https://www.thegatewaypundit.com/2020/11/media-not-showing-president-trump-ahead-clearly-lead-best-chance-winning-election/


Wczorajszej nocy media zebrały się i nie wezwały wielkich
stanów, które pokazały zwycięstwo Trumpa. Prezydent godzinami
przewodził Florydzie i Teksasie, ale media nie mówiły o ​​tych
stanach,  jako  o  stanach  Trumpa.  W  ten  sposób  media  mogły
utrzymać  przy  życiu  narrację,  że  Joe  Biden  prowadził  w
wyścigu.

W międzyczasie Biden ogłosił swój plan ogłoszenia zwycięstwa
dzisiaj o 17:00, po sfałszowaniu dokonanym przez Michigan i
Wisconsin, plus cztery lata fałszerstwa cenzury przez Big Tech
i oburzające uprzedzenia informacyjne przez sfałszowane media
głównego nurtu.

Trump  deklaruje  solidarność
po  ataku  terrorystycznym  na
Kościół francuski

Prezydent  Donald  Trump  potępił  czwartkowy  islamski  atak
terrorystyczny  na  francuski  kościół  i  obiecał  solidarność
Amerykanów ze swoim „najstarszym sojusznikiem”.

Trzy osoby zostały zabite przez napastnika w kościele w Nicei
w czwartek rano. Jedna starsza pani, która przyszła modlić się
została „wirtualnie ścięta” cytując burmistrza miasta.

https://ocenzurowane.pl/trump-deklaruje-solidarnosc-po-ataku-terrorystycznym-na-kosciol-francuski/
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Funkcjonariusze policji stoją na straży na miejscu ataku nożem
w kościele Notre Dame w Nicei, Francja, 29 października 2020
r. (Eric Gaillard / Pool / Reuters)
Napastnik krzyknął „Allahu akbar!” gdy zatrzymała go policja,
burmistrz  powiedział  dziennikarzom,  dodając,  że  „znaczenie
jego gestu nie pozostawia wątpliwości”.

„Nasze serca są z mieszkańcami Francji” – napisał prezydent
Trump na Twitterze.

„Ameryka stoi po stronie naszego najstarszego sojusznika w tej
walce. Te radykalne islamskie ataki terrorystyczne muszą się
natychmiast zakończyć. Żaden kraj, Francja ani żaden inny kraj
nie wytrzyma tego długo! ”

Our hearts are with the people of France. America stands with
our  oldest  Ally  in  this  fight.  These  Radical  Islamic
terrorist attacks must stop immediately. No country, France
or otherwise can long put up with it!

— Donald J. Trump (@realDonaldTrump) October 29, 2020

https://twitter.com/realDonaldTrump/status/1321856046974050305?ref_src=twsrc%5Etfw


Wcześniej  prezydent  Francji  Emmanuel  Macron  powiedział,  że
rozmieści tysiące żołnierzy w celu ochrony ważnych francuskich
miejsc, takich jak miejsca kultu i szkoły.

Przemawiając  z  miejsca  zdarzenia,  powiedział,  że  Francja
została  zaatakowana  „z  powodu  naszych  wartości,  naszego
zamiłowania  do  wolności,  zdolności  na  naszej  ziemi  do
posiadania  wolności  wiary”.

„I mówię to dzisiaj ponownie z dużą jasnością: nie będziemy
dawać żadnych podstaw”.

Prezydent Francji Emmanuel Macron (2.l) odwiedza miejsce ataku
nożem w Bazylice Notre-Dame de Nice w Nicei 29 października
2020 r. (Eric Gaillard / pool / AFP via Getty Images)
Atak  w  Nicei  nie  był  jedynym  podejrzanym  incydentem
terrorystycznym,  którego  celem  była  Francja  w  czwartek.  W
Montfavet,  niedaleko  Awinionu  na  południu  Francji,  policja
zabiła  mężczyznę,  który  groził  przechodniom
pistoletem. Krzyczał także „Allahu Akbar”, jak podała stacja
radiowa Europe 1.

https://www.theepochtimes.com/t-emmanuel-macron


Tymczasem w Arabii Saudyjskiej telewizja państwowa donosiła,
że  ​​w  mieście  Dżudda  nad  Morzem  Czerwonym  aresztowano
Saudyjczyka po zaatakowaniu i zranieniu strażnika w konsulacie
francuskim.

Francuski premier Jean Castex podniósł poziom bezpieczeństwa
Francji na najwyższy poziom i powiedział, że reakcja rządu
będzie stanowcza i nieubłagana.

Motyw napastnika nie był od razu jasny, ale Francja była już w
stanie wzmożonej gotowości bezpieczeństwa, ponieważ muzułmanie
w wielu krajach islamskich wyrazili złość z powodu wystawiania
i publikacji we Francji karykatur proroka Mahometa.

Dziecko trzyma plakat 
Samuela Paty’ego, gdy ludzie zbierają się na placu Republique
w Lille w północnej Francji 18 października 2020 r. (Michel
Spingler / AP Photo)
Karykatury  Mahometa  były  szeroko  pokazywane  na  marszach  w
solidarności z francuskim nauczycielem historii, który został
zamordowany  16  października  przez  18-letniego  islamskiego
terrorystę.

https://www.theepochtimes.com/france-warns-citizens-to-be-cautious-amid-muslim-fury-over-cartoons_3554453.html
https://www.theepochtimes.com/t-samuel-paty


Samuel Paty został ścięty w biały dzień przed swoją szkołą, na
przedmieściach  Paryża,  przez  nastoletniego  uchodźcę  z
Czeczenii,  który  próbował  pomścić  użycie  karykatuy  przez
ofiarę w klasie w temacie wolności słowa. Policja zastrzeliła
napastnika.

Prezydent  Macron  energicznie  bronił  karykatur  chronionych
prawem do wolności słowa, co rozgniewało wielu muzułmanów i
wywołało protesty w wielu krajach muzułmańskich.

Islamskie grupy terrorystyczne, od talibów w Afganistanie po
Hezbollah w Libanie, potępiły obronę karykatur Mahometa przez
Macrona.

Pakistańczycy palą francuską flagę narodową podczas protestu
po komentarzach prezydenta Francji Emmanuela Macrona na temat
karykatur  Mohammeda  w  Peszawarze  26  października  2020  r.
(Abdul Majeed / AFP via Getty Images)
Wcześniej w tym tygodniu francuska policja krajowa wezwała do
zwiększenia  bezpieczeństwa  w  miejscach  kultu  religijnego  w
okolicach święta Wszystkich Świętych w nadchodzący weekend.

https://www.theepochtimes.com/french-premier-joins-nationwide-tributes-to-beheaded-teacher_3543093.html
https://www.theepochtimes.com/french-leader-macron-decries-terrorist-beheading-of-history-teacher_3542231.html


We wtorek obszary wokół Łuku Triumfalnego i Wieży Eiffla w
centrum Paryża zostały na krótko ewakuowane po odkryciu worka
wypełnionego amunicją.

Zagrożenie  terrorystyczne  pozostaje  „bardzo  wysokie”,
powiedział  we  wtorek  minister  spraw  wewnętrznych  Gerald
Darmanin, „ponieważ mamy wielu wrogów z kraju i spoza niego”.

Francuskie Ministerstwo Spraw Zagranicznych wydało we wtorek
porady  dotyczące  bezpieczeństwa  obywatelom  Francji
przebywającym  obecnie  w  Indonezji,  Bangladeszu,  Iraku  i
Mauretanii, wzywając ich do zachowania ostrożności, trzymania
się z dala od protestów i zgromadzeń publicznych.

Źródło:

theepochtimes.com

Trump:  płaca  minimalna  w
wysokości 15 USD powinna być
utrzymana jako opcja

Kandydat  demokratów  Joe  Biden  podczas  ostatniej  debaty
prezydenckiej  potwierdził  swoje  poparcie  dla
podniesienia płacy minimalnej w całym kraju do 15 dolarów za
godzinę, podczas gdy prezydent Donald Trump powiedział, że
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„rozważy to do pewnego stopnia”, ale prawdopodobnie pozostawi
ją jako opcję państwową.

Zapytany,  czy  uważa,  że  ​​jest  to  właściwy  moment,  aby
poprosić  właścicieli  małych  firm,  którzy  mają  trudności  z
podniesieniem  płacy  minimalnej,  Biden  odpowiedział,  że
chciałby,  aby  dolary  federalne  były  wykorzystywane  do
złagodzenia  ich  trudności.

„Będziemy też musieli ich uratować” – powiedział moderatorce
Kristen Welker z NBC. „Powinniśmy je teraz ratować, te małe
firmy. Jeden na sześć z nich upadła. Nie będą w stanie tego
cofnąć”.

Trump  następnie  rzucił  wyzwanie  Bidenowi.  „Powiedział,  że
musimy  pomóc  naszym  małym  firmom,  podnosząc  płacę
minimalną?”  –  zapytał  Trump.  „To  nie  pomaga”.

„Myślę, że powinna to być opcja państwowa”, powiedział Trump o
ustanowieniu przepisów dotyczących płacy minimalnej. „Alabama
jest inna niż Nowy Jork, Nowy Jork różni się od Vermont, każdy
stan jest inny. To bardzo ważne. Musimy pomóc naszym małym
firmom, w jaki sposób pomagasz małym firmom, gdy narzucasz
pensje? To, co się wydarzy i co zostało udowodnione, to kiedy
to zrobisz, te małe firmy zwolnią wielu swoich pracowników”.

Welker  następnie  zapytał  Trumpa  bezpośrednio  o  rozważania
dotyczące  podniesienia  federalnej  płacy  minimalnej,
najwyraźniej nawiązując do wywiadu z Telemundo z lipca 2019
r.,  podczas  którego  prezydent  zasugerował,  że  jest  nieco
zainteresowany  federalną  płacą  minimalną,  która  jest  nawet
wyższa  niż  kwota  15  dolarów  proponowana  przez  niektórych
demokratów.

„Rozważyłbym to do pewnego stopnia, ale nie do poziomu, który
spowodowałby  upadek  wszystkich  tych  firm”  –  odpowiedział
Trump. „To powinna być opcja państwowa. Znam różne miejsca,
zasady są różne. W niektórych miejscach 15 dolarów nie jest
takie złe. W innych miejscach 15 dolarów byłoby rujnujące”.

https://www.youtube.com/watch?v=ONN6fRkV8iY
https://www.youtube.com/watch?v=ONN6fRkV8iY


Biden  powiedział,  że  niezbędni  pracownicy  zasługują  na  15
dolarów minimalnej pensji. Twierdził również, że pogląd, iż
podwyższenie płacy minimalnej zmusi firmy do wycofania się z
rynku, jest tylko „starą piłką” nie popartą żadnymi dowodami.

Minimalna płaca federalna wynosi obecnie 7,25 USD. Służy jako
dolna granica, poniżej której płaca minimalna w żadnym stanie
nie  może  spaść,  z  wyjątkiem  niektórych  pracowników,  na
przykład  tych,  których  dochód  w  dużej  mierze  zależy  od
napiwków.  Stany  mają  swobodę  ustalania  płacy  minimalnej
wyższej niż standard federalny.

Witryna www kampanii Biden stwierdza, że ​​były wiceprezydent
„mocno wierzy, że wszystkim Amerykanom należy się podwyżka” i
że „już dawno” należało podwyższyć federalną płacę minimalną
do 15 dolarów w całym kraju.

„Piętnaście  dolarów  powinno  stanowić  minimalną  pensję  w
Stanach Zjednoczonych Ameryki. Kropka”, powiedział Biden na
początku tego miesiąca podczas kampanii na Florydzie.

Źródło:

theepochtimes.com

Sąd Najwyższy zgadza się na
wniosek  Trumpa  o  ponowne
rozpatrzenie  spraw
dotyczących  finansowania
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ściany granicznej

Sąd Najwyższy zgodził się wysłuchać kwestii prawnych w sprawie
podpisanej  przez  prezydenta  Donalda  Trumpa
polityki imigracyjnej – a dokładnie budowy muru na południowej
granicy kraju, aby powstrzymać napływ nielegalnych imigrantów,
i  jego  polityki  wymagającej  od  ubiegających  się  o  azyl,
oczekiwania  w  Meksyku  na  rozstrzygnięcie  roszczeń
imigracyjnych.

Sąd,  zgodnie  ze  swoim  zwyczajem,  z  19  października  nie
przedstawił uzasadnienia dla rozpatrzenia sprawy sądowej, o
rozpatrzenie której prosiła administracja Trumpa.

Nie  możemy  się  spodziewać  argumentacji  ustnej  przed  dniem
wyborów.

Sąd Najwyższy ma teraz ośmiu członków zamiast dziewięciu z
powodu  śmierci  sędziego  Ruth  Bader  Ginsburg  18  września.
Komisja  Sądownictwa  Senatu  ma  głosować  22  października  w
sprawie nominacji sędzi Amy Coney Barrett z 7. Apelacyjnego
Sądu Okręgowego jako następcę. Republikańscy przywódcy Trumpa
i  Senatu  powiedzieli,  że  chcą  potwierdzenia  Barrett  przed
wyborami.

Sprawa  dotycząca  muru  granicznego,  Trump  przeciwko  Sierra
Club,  dotyczy  tego,  czy  prezydent  działał  zgodnie  z
konstytucją,  nakazując  przekazanie  2,5  miliarda  dolarów  z
wojskowych funduszy antynarkotykowych na projekt budowy muru
na granicy amerykańsko-meksykańskiej.

Prezydent  wydał  15  lutego  2019  r.  Deklarację  nadzwyczajną
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zgodnie z ustawą National Emergency Act, w której stwierdzono,
że  granica  pozostaje  „głównym  punktem  wejścia”  dla
„nielegalnych  narkotyków”.  Departamentowi  Obrony  (DOD)
polecono wspieranie Departamentu Bezpieczeństwa Wewnętrznego
(DHS)  „w  zabezpieczaniu  południowej  granicy  i  podejmowaniu
innych  niezbędnych  działań  w  celu  powstrzymania  przepływu
śmiercionośnych narkotyków” – petycja rządu skierowana do sądu
najwyższego.

25 lutego tego roku DHS oficjalnie zwrócił się do Departamentu
Obrony o pomoc przy budowie płotów, dróg i oświetlenia „w celu
zablokowania  korytarzy  przemytu  narkotyków  na  południowej
granicy”.  Departament  Obrony  zaaprobował  wniosek  dotyczący
siedmiu projektów w Arizonie, Kalifornii i Nowym Meksyku „na
odcinkach  granicznych,  gdzie  w  roku  podatkowym  2018  DHS
dokonał setek aresztowań związanych z narkotykami i przejął
tysiące funtów nielegalnych narkotyków.

„Projekt polegał na częściowej wymianie istniejących ogrodzeń
dla  pieszych  lub  barier  dla  pojazdów,  które  okazały  się
nieskuteczne, na 30-metrowe stalowe ogrodzenie słupkowe”.

Ustawodawcy próbowali zmienić pilną deklarację Trumpa, ale nie
udało się. Rozgrywka między władzą wykonawczą a ustawodawczą
rządu  federalnego  w  sprawie  finansowania  doprowadziła  do
najdłuższego zamknięcia rządu w historii Stanów Zjednoczonych,
trwającego od 22 grudnia 2018 r. Do 25 stycznia 2019 r.

Grupy  ekologiczne,  w  tym  Sierra  Club,  pozwały  Trumpa  o
wykorzystanie funduszy z ustawy DOD o środkach z 2019 r. Na
budowę muru wzdłuż granicy z Meksykiem.

Sądy  niższej  instancji  zgodziły  się  z  działaczami,  którzy
argumentowali,  że  Trump  nie  ma  uprawnień  do  wykorzystania
środków  wojskowych  na  cele  nieuprawnione  przez  Kongres  i
stwierdziły,  że  budowa  powinna  zostać  wstrzymana,  ponieważ
ściana  przeszkadzałaby  w  obserwowaniu  ptaków  i  innych
zajęciach  rekreacyjnych  w  tych  obszarach.
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W  lipcu  2019  roku  Sąd  Najwyższy  zezwolił  rządowi  na
kontynuację  budowy,  podczas  gdy  sprawa  trafiała  do  sądów
apelacyjnych.

Gloria Smith, adwokat zarządzająca w Sierra Club, skomentowała
decyzję sądu.

„Administracja  Trumpa  niewłaściwie  wykorzystała  fundusze
wojskowe  na  budowę  muru,  który  wyrządził  trwałe  szkody
ekosystemom i społecznościom pogranicza, zniszczono święte
ziemie rdzennych mieszkańców i dziką przyrodę oraz siedliska
wzdłuż granicy” – powiedziała w oświadczeniu.

„Na powstrzymanie tej marnotrawnej i nieodwracalnej szkody
jest już za późno i nie możemy się doczekać wniesienia sprawy
do Sądu Najwyższego”.

Polityka azylowa
W drugiej sprawie – Wolf przeciwko Innovation Law Lab – Sąd
Najwyższy zgodził się wysłuchać i sędziowie rozważą program
administracji  „Pozostań  w  Meksyku”,  który  wymaga  od  osób
ubiegających się o azyl spoza Meksyku pojawiających się na
południowej granicy aby czekali w Meksyku na rozstrzygnięcie
ich roszczeń.

Protokoły  ochrony  migrantów  Departamentu  Bezpieczeństwa
Wewnętrznego Stanów Zjednoczonych, ujawnione przez ówczesnego
sekretarza DHS Kirstjena Nielsena w grudniu 2018 r., zostały
wdrożone w celu ograniczenia tak zwanego systemu łapania i
wypuszczania, w którym osoby składały fałszywe wnioski o azyl,
wiedząc,  że  jeśli  to  zrobią,  to  mogą  wjechać  do  Stanów
Zjednoczonych i mogą przebywać w stanach przez lata, zanim
pojawią  się  w  sądzie,  a  w  wielu  przypadkach  i  tak  nie
pojawiają  się  w  sądzie.

„Cudzoziemcy próbujący oszukać system, aby nielegalnie dostać
się do naszego kraju, nie będą już mogli zniknąć w Stanach



Zjednoczonych, gdzie wielu pomija terminy rozpraw. Zamiast
tego będą czekać na decyzję sądu imigracyjnego, kiedy będą w
Meksyku”- powiedział Nielsen w oświadczeniu.

Rzeczniczka  Departamentu  Sprawiedliwości  Alexa  Vance
przedstawiła  swoje  przemyślenia  na  temat  decyzji  o
rozpatrzeniu  odwołania.

„Program Protokołów Ochrony Migrantów – który jest wyraźnie
zatwierdzony  przez  statut,  uchwalony  przez  ponadpartyjny
Kongres i podpisany jako ustawa za rządów Clintona, ale nigdy
nie był używany przed administracją Trumpa – był kluczowym
elementem  naszych  wysiłków  na  rzecz  zarządzania  kryzysem
imigracyjnym w dniu nasza południowa granica”, powiedziała w
oświadczeniu.

„Departament cieszy się, że Sąd Najwyższy przychylił się do
naszej petycji i będzie rozpatrywał tę sprawę”.

Sądy  niższej  instancji  orzekły  wbrew  tej  polityce,  ale
wcześniej Sąd Najwyższy zezwalał na kontynuowanie egzekucji w
trakcie postępowania sądowego dotyczącego jej legalności.

American Civil Liberties Union, Center for Gender and Refugee
Studies oraz Southern Poverty Law Center (SPLC) kwestionują tę
politykę w sądzie.

Zgadzając  się  na  wysłuchanie  sprawy  „tylko  przedłuża
niemoralną,  niezgodną  z  prawem  politykę,  która  zmusza
jednostki do życia w niebezpiecznych warunkach w Meksyku w
celu  ubiegania  się  o  azyl  w  Stanach  Zjednoczonych”,
powiedziała  Melissa  Crow,  starsza  adwokat  nadzorująca  w
Immigrant Justice Project SPLC w komunikat.

„Jeśli  w  przyszłym  roku  pojawi  się  nowa  administracja,
najwyższym priorytetem musi być zakończenie tej polityki i
niezliczonych innych, które administracja Trumpa wdrożyła w



celu pozbawienia praw osób ubiegających się o azyl”.
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Emerytowany pułkownik namawia
Trumpa  do  wszczęcia
niezależnego  dochodzenia  w
sprawie  pochodzenia
koronawirusa

Aby  dotrzeć  do  źródła,  skąd  pochodzi  koronawirus  z  Wuhan
(COVID-19),  płk  Lawrence  Sellin  (w  stanie
spoczynku)  wzywa  prezydenta  Trumpa  do  wszczęcia
pełnowymiarowego śledztwa przez niezależną i obiektywną grupę
zadaniową.

Uznając, że korporatyści, globaliści, media i inne potężne
interesy  są  w  dużym  stopniu  zaangażowane  w
utrzymanie  plandemii  tak  długo,  jak  to  możliwe,  Sellin
widzi  pilną  potrzebę  głębszego  zbadania  tego,  jak  powstał
wirus,  który,  jak  teraz  uważa,  mógł  być  eksperymentem
szczepionkowym,  który  się  nie  powiódł.
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Gdyby  można  było  ustalić,  że  koronawirus  został  w
rzeczywistości  poddany  inżynierii  genetycznej  w  chińskim
laboratorium, jak wielu teraz sądzi, wszystko zmieniłoby się
pod  względem  sposobu  przydzielania  funduszy  na  badania
zagranicznym źródłom, szczególnie w komunistycznych Chinach.

National Institutes of Health (NIH), który nadzoruje Anthony
Fauci z NIAID (Narodowy Instytut Alergii i Chorób Zakaźnych),
od lat wyciąga gotówkę do chińskich ośrodków badawczych, w
tym Wuhan Institute of Virology (WIV), gdzie, jak wielu uważa,
powstał wirus.

Pod  kierownictwem  prezydenta  Trumpa  część  tych  funduszy
została już odcięta, w tym dotacja w wysokości 3,7 miliona
dolarów, która została przyznana WIV pod rządami Obamy.

Nie można ufać biurokratom z DC, którzyzbadają
COVID-19
Pewne  cechy  koronawirusa  silnie  sugerują,  że  jest  on
nienaturalny, a jedną z nich jest jego zmodyfikowany genom
wirusowy. Sellin zwraca uwagę, że nowy wirus ma inne unikalne
cechy,  które  wskazują  na  jego  możliwe  pochodzenie  jako
szczepionka zawierająca żywy atenuowany wirus.

„Szczepionki zawierające żywe atenuowane wirusy muszą posiadać
pewne  cechy,  aby  były  bezpieczne  i  skuteczne”  –  zauważa
Sellin, wyjaśniając, że takie szczepionki wirusowe wymagają
niższej  zjadliwości  i  zdolności  replikacji,  a  jednocześnie
mogą wywoływać odpowiedź immunologiczną.

„Dodatkowe znaczenie ma to, że szczepionki zawierające żywe
atenuowane wirusy powinny być szybko usuwane z organizmu i nie
mogą powracać ani mutować z powrotem do naturalnej patogennej
formy”.

Aby to wszystko osiągnąć, wirus musi zostać zmodyfikowany tak,
aby  zawierał  określone  strategie  ochrony  lub  „wyłączniki
automatyczne”,  jak  nazywa  je  Sellin.  I  te  modyfikacje  są
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obecne w koronawirusie.

Sellin wyjaśnia, że ​​grupa naukowców, która nazywa siebie
DRASTIC,  opracowała  36-punktową  listę  dowodów  na  poparcie
twierdzenia,  że  ​​koronawirus  mógł  pochodzić  z  programu
rozwoju szczepionek.

Kolejny dowód można znaleźć w nadwrażliwości koronawirusa na
interferon, a także w „synonimicznych mutacjach” obecnych w
białku wypustowym wirusa, co dodatkowo sugeruje, że mógł on
pochodzić z laboratorium szczepionek.

„Sztuczną  akumulację  synonimicznych  mutacji  opisano  jako
jedną  z  metod  wytwarzania  szczepionek  zawierających  żywe
atenuowane wirusy poprzez „deoptymalizację” kodu genetycznego
i hamowanie replikacji” – dodaje Sellin.

Być  może  najbardziej  uderzającą  manipulacją  genetyczną  w
koronawirusie  jest  obecność  wielozasadowego  miejsca
rozszczepienia  furyny,  którego  nigdy  nie  zidentyfikowano  w
żadnym innym blisko spokrewnionym koronawirusie nietoperzy.

Zespół DRASTIC spekuluje, że wprowadzenie tej cechy może być
związane z tym, co Sellin opisuje jako „próbę wytworzenia
donosowego  „samorozpuszczalnego”  sprayu  ze  szczepionką  o
wysokim ryzyku.

„Szczepionki samorozprzestrzeniające się to zasadniczo wirusy
wytworzone metodami inżynierii genetycznej, zaprojektowane do
przemieszczania się przez populacje w taki sam sposób, jak
choroby  zakaźne,  ale  zamiast  wywoływać  choroby,  zapewniają
ochronę” – informuje.

Wszystko to i nie tylko wskazuje na pilną potrzebę dalszego
dochodzenia w tej sprawie, która zdaniem Sellina musi mieć
miejsce poza biurokratyczną strukturą DC. Mówi: „Stawka jest
po  prostu  zbyt  wysoka,  aby  nie  rozwiązać  tego  problemu  w
sposób uczciwy i bezpośredni”.
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CNN:  oglądanie  Trumpa
zdejmującego  maskę  w
telewizji cię zabije

Uważaj, Ameryko i nie tylko. Prezydent Trump zrobił bardzo
niebezpieczną rzecz, publicznie zdejmując maskę na balkonie
Białego  Domu  po  powrocie  do  domu  z  Narodowego  Wojskowego
Centrum Medycznego im. Waltera Reeda. I CNN oświadczyło, że
umrzesz  jeśli  oglądać  dowolny  materiał  z  incydentu  w
telewizji.

Nazywając  to  chwytem  „Sunset
Boulevard”, współgospodarz CNN „New Day”, John Berman, wpadł w
panikę podczas odcinka swojego programu, w którym Trump zdjął
maskę na oczach mediów i swoich zwolenników po pozytywnym
wyniku testu na koronawirusa z Wuhan (COVID-19) spowoduje w
ten sposób wiele zgonów w najbliższych dniach.

„Dziś  rano,  zaprzeczenia  nie  pomogą”  –  ostrzegł
melodramatycznie  Berman.
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„Makijaż  ci  nie  pomoże.  W  oparciu  o  to,  co  właśnie
usłyszeliśmy i zobaczyliśmy, prezydent ci nie pomoże. Teraz,
maski pomogają. Ale prezydent wykonał wielki, teatralny gest,
zdejmując swoją w drodze do Białego Domu.”

Producenci „New Day” już dwukrotnie wyemitowali materiał, na
którym Trump zdjął maskę podczas odcinka, ale za trzecim razem
Berman zaczął gorączkowo krzyczeć:

„Zdejmij  to!  Proszę,  nawet  nie  umieszczaj  go  na
ekranie!  Proszę  to  zdjąć!  Ponieważ  to  zabije  ludzi!”

Innymi słowy, Amerykanie, którzy oglądają materiał, zdaniem
Bermana umrą, ponieważ będą naśladować to, co robi prezydent,
zdejmując własne maski, co spowoduje natychmiastową infekcję i
śmierć.

„Lekarz” CNN mówi, że 130 000 więcej Amerykanów
umrze teraz, ponieważ Trump zdjął maskę
Berman  przedstawił  również  dr  Petera
Hoteza, współpracownika CNN i lekarza, który dodał, że zamiast
270 tysięcy Amerykanów umierających z powodu koronawirusa z
Wuhan  (covid-19)  do  końca  roku,  będzie  teraz  400  tysięcy
zgonów dzięki zdjętej maseczce przez Trumpa .

Trump „wysłał wiadomość do narodu amerykańskiego: „chodźmy po
numer 400 000”- zadrwił Hotez.

„Opublikował  wiadomość:  pozwólmy  temu  się  rozerwać.  Nie
pozwól,  aby  przeszkadzało  Ci  to  w  codziennych
czynnościach. Nie bój się: niech 400 000 Amerykanów zginie.

W międzyczasie Joe Biden po raz kolejny „wygadał”, że 210
milionów Amerykanów zmarło już z powodu koronawirusa z Wuhan
(covid-19). Liczba ta szybko zmieniła się na 210 000, aby
uczynić ją bardziej dokładną i wiarygodną.

Według CNN, te i inne dziwaczne wypowiedzi Bidena w jakiś
sposób „zamatowały Trumpa”, zapewniając zwycięstwo Bidenowi w
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listopadzie.

Nalegając,  że  histerycznie  przesadzona
reakcja rządu na plandemię jest dowodem na to, że sam wirus
jest znacznie gorszy, niż zezwala na to Trump, CNN mówi, że
Amerykanie  „mają  rozsądek,  by  się  bać”  i  nie  powinni
postępować  zgodnie  z  radą  Trumpa,  aby  żyć  bez  strachu.

„Szaleńczo nieodpowiedzialna rada Trumpa – „nie pozwól, aby
zdominował  Twoje  życie”-  wpisuje  się  w  strategię  Bidena
polegającą  na  oferowaniu  narodowi  spokojnej,  rozsądnej  i
prezydenckiej  alternatywy  poprzez  po  prostu  uznanie
rzeczywistości”  –  twierdzi  Errol  Louis,  pisarz  CNN.

„Plan koronawirusa Bidena – który obejmuje wymóg zachowania
dystansu  społecznego  i  noszenia  masek  na  wszystkich
posiadłościach federalnym, zapewnienie powszechnego dostępu do
testów i stosowanie się do rad naukowców – jest po prostu
zdrowym rozsądkiem” – dodaje Biden.

Podobnie jak w 2016 roku, Trump po raz kolejny trolluje w
mediach,  jednocześnie  przedstawiając  mocną  uwagę  na  temat
koronawirusa z Wuhan (covid-19): że nie jest nawet blisko
bycia  „pandemią”,  której  obawiają  się  obrońcy,  tacy
jak  CNN,  twierdząc,  że  takowa  istnieje.

Jesteśmy tylko zaskoczeni, że CNN nie dołączyło jeszcze do
chóru ukrytych zaprzeczających, którzy twierdzą, że prezydent
Trump nigdy nawet nie miał koronawirusa z Wuhan (covid-19), po
prostu dlatego, że w ich opinii nie ma możliwości, aby mógł
tak szybko ozdrowieć.
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